[image: ]Estado de Santa Catarina
  MUNICÍPIO DE MODELO         CNPJ: 83.021.832/0001-11

[bookmark: _Hlk95466155]ATO 01- CLASSIFICAÇÃO FINAL
 EDITAL DE SUBSTITUIÇÕES N° 001/2022

DIRCEU SILVEIRA, Prefeito Municipal em exercício de Modelo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Fica homologada a classificação final do Edital de Substituições Nº 001/2022, para admissão em caráter temporário de até quinze dias, para suprir a falta de professores com atestado médico, lotados nas escolas da rede municipal de ensino no Município de Modelo/SC, regulamentado pelo Decreto Nº 089/2022.
RESULTADO FINAL
CARGO: Professor

	Classificação
	Nome

	1°
	Helena Pereira Jacobsen

	2°
	Diana Centa Bernardy

	3°
	Helena Frey Werlang

	4°
	Zilda Horbach Shlintwein

	5º
	Lucimar Dal Agnol

	6º
	Rosimeri Augusten

	7º
	Moana Manoela Santos.

 A relação com os nomes, pontuação e ordem de classificação dos candidatos e respectivos cargos está em  conformidade com a relação do item 2.1 do edital 001/2022.

Modelo (SC), aos 23 março de 2022.

DIRCEU SILVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Registrado e publicado na data supra:

MARCIA JANE RUCKS
Diretora de Educação

Rua do Comércio, 1304 – Centro – 89.872-000 – Modelo – SC – Fone: (49) 3365-3137     Fls. 1/6
www.modelo.sc.gov.br

image1.png